



Município de Imbituva - 2013

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão 118/2013

000290

Página: 1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 5017-2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI - ME		CNPJ: 07.481.107/0001-48		Telefone: 42 36341267		Status: Habilitado	12.425,00
Lote 002 - Lote 002							12.425,00
001	8505 CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO INFANTIL, CONFORME EDI	UNI	20,00	Adjudicado	TUTTY BABY	139,00	2.780,00 *
TALcadeira pra alimentação infantil, com selo do inmetro, estrutura em metal, cinto de segurança, dobrável, bandeja para limentação, apoio para os pés, assento e encosto almofadado revestido em material permeavel, capacidade para 15 kg, fabricação nacional.							
003	8506 COLCHÃO DE ESPUMA, MININO D-18, CONFORME EDIT	UNI	150,00	Adjudicado	ARTESPUMA	64,30	9.645,00 *
ALcolchão de espuma, minimo D-18, 1,30x0,60x0,10cm, acabamento em tecido, com uma face revestido em material plastico, fabricação nacional.							
Fornecedor: 221148-3 SZ BYTE INFORMATICA LTDA ME		CNPJ: 10.230.504/0001-51		Telefone: 4234572525		Status: Habilitado	5.250,00
Lote 001 - Lote 001							5.250,00
004	8502 IMPRESSORA LASER, CONFORME ANEXO DO EDITAL	UNI	10,00	Adjudicado	SAMSUNG	525,00	5.250,00 *
Impressora laser com características minimas: eprint, recurso de impressao movel wireles, velocidade de impressao preto A4 normal de até 18ppm; qualidade de impressao preto (otima) até 600x600x2 dpi (saida efetiva 1200 dpi); ciclo de trabalho mensal A4 até 5000 pg; memoria padrao 8 mb; memoria maxima 8 mb; velocidade processador 266 mhz; bandeja entrada 150 fis; bandeja saída 100 fis com face para baixo; opcoes de impressao frente e verso: manual (fornecido suporte de driver); tamanhos de midas suportados: A4,A5,A6, B5, cartões postais, envelopes C5,DL,B5; conectividade padrão: porta USB 2.0 de alta velocidade e WiFi 802.11 b-g; sistemas operacionais compatíveis: Microsoft windows 7 (32 bit/64 bit), windows vista (32 bit/64), windows XP (32 bit/64bit) windows server 2008 e 2003, Mac OS X v 10-4, v 10.5, v 10.6, linux. garantia 12 meses. (sugestão: hp laserjet P1102w)							
Fornecedor: 885-1 Sol Equipamentos de Escritório Ltda		CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: (42) 3624 1313		Status: Habilitado	9.445,00
Lote 001 - Lote 001							445,00
001	8499 APARELHO DE FAX, PAPEL TERMICO, COM AGENDA, C	UNI	1,00	Adjudicado	PANASONIC	445,00	445,00 *
ONFORME EDITALAparelho de Fax, papel térmico, com Agenda: Até 100 nomes e números; Alimentador Automático de Papel: 10 folhas; Fonte de Alimentação: 127 V AC 60Hz; Função Cópia; Garantia: 1 ano; Identificador de Chamadas; Memória de Recepção sem Papel: Até 28 páginas; Relatório Operacional; Visor Português; Viva-Voz. Sugestão: Panasonic.							
Lote 002 - Lote 002							9.000,00
002	8504 CADEIRA PLASTICA MONOBLOCO, CONFORME EDITAL	UNI	250,00	Adjudicado	GOIANIA	36,00	9.000,00 *
cadeira plastica monobloco, com braço tipo poltrona, empilháveis, COM SELO DO INMETRO de acordo com a portaria nº 213/2007, e Norma ABNT NBR 14776, cor branca, com capacidade de no minimo 120 kg. com ISSO 9001							
Fornecedor: 4086-0 TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI & CIA LTDA EPP		CNPJ: 03.400.364/0001-57		Telefone: 42 3446-2054		Status: Habilitado	17.135,00
Lote 003 - Lote 003							17.135,00
001	8301 CAMISA POLO PIQUET 53%ALGODÃO, 47% POLIESTER,	UN	80,00	Adjudicado	AZAS	38,00	3.040,00 *
CONFORME EDITALCamisa polo, malha piquet ingles, 53% algodão, 47% polieter, personalizada, com bolso, 3 botões frontais, bordadas, tamanhos a definir.							
002	8448 CAMISETA DECOTE REDONDO, MALHA PIQUET INGLES,	UNI	80,00	Adjudicado	AZAS	28,00	2.240,00 *
CONFORME EDITALCamiseta decote redondo, malha piquet ingles, 53% algodão, 47% polieter, personalizada, com bolso bordado, tamanhos a definir.							
003	7828 CAMISETA FEMININO EM MALHA PIQUET, CONFORME E	UN	60,00	Adjudicado	AZAS	38,00	2.280,00 *
DITALCamiseta feminino em malha piquet ingles, 50% algodão e 47% poliester, cor branca, com gola social microtel, rebites niquelados, mangas com punho, bordado lateral brasão, personalizada							
004	7827 JALECO CONFORME ANEXO DO EDITAL	UN	90,00	Adjudicado	AZAS	45,00	4.050,00 *
Jaleco em sarja de microfibr, 100% poliester, decote V, sem gola, com botões frontais, 02 bolsos, cinto nas costas, bordado brasão, personalizado							
005	8445 JAQUETA MASCULINA, MICROCABARDINI, CONFORME E	UNI	45,00	Adjudicado	AZAS	85,00	3.825,00 *
DITALJaqueta masculina, microcabardini, 100% poliester, com zipper frontal, 02 bolsos mais 01 bolso interno, forro em mateiasse termico, mangas e punhos personalizados, bordados na frente o brasão, e outros detalhes personalizados.							
006	4527 JAQUETA MICROFIBA, CONFORME EDITAL	UN	20,00	Adjudicado	AZAS	85,00	1.700,00 *
Jaqueta microfibr 100% poliester, com forro de microsoft termico, gola e zipper frontal, punhos e mangas, 02 bolsos, corte acinturado, bordado brasão e outros detalhes a ser definido.							
Fornecedor: 229999-2 VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS		CNPJ: 97.546.883/0001-71		Telefone: (42)3463-2069		Status: Habilitado	19.400,00
Lote 001 - Lote 001							19.400,00
003	8501 COMPUTADOR PROCESSADOR, CONFORME ANEXO DO EDI	UNI	10,00	Adjudicado	INTEL	1.940,00	19.400,00 *
TALComputador Processador Core i5 3ªg 3330S, 4GB de Memória, minimo 750 GB de HD, clock 3,2, barramento 5gt/s, cashe de 6. DDR31333, placa video intel HD graphics integrada de 256, 6 us teclado PS2, mouse optico, VGA 1, DVI, rede RJ45, Gravador de DVD, Monitor LCD minimo 18", kit multimidia, sistema operacional windows 7 ou superior licenciado							
Fornecedor: 1006-5 VOLNEI ANTONIO FRIEDRICH		CNPJ: 04.987.577/0001-90		Telefone: 42 3463 1454		Status: Habilitado	6.976,00
Lote 001 - Lote 001							6.976,00
005	8503 MULTIFUNCIONAL LASER, CONFORME ANEXO DO EDITA	UNI	2,00	Adjudicado	BROTHER MCF-8952DW	3.488,00	6.976,00 *
Lmultifuncional laser (imprime, copia, digitaliza, fax), com duplex automatico para impressao copia e digitalização, display LCD colorido sensível ao toque, ciclo mensal de 100.000 pag, imprime e cop até 42 ppm, rede wireless integrada, bnideja para 500 fis, suprimento com capacidade de até 12.000 pag, impressao sem fio a partir de dispositivo movel tablet celular etc, vidro do scanner tamanho ofici memoria 128mb/384mb, redução ampliação de 25 a 400%, suporte tecnico e garantia de 1 ano (faz parte do item: 01 multifuncional com cilindro e toner, 01 cilindro reserva, 02 suprnmentos reservas, cd instalação, cabos) - sugestão: brother MFC-8952dw.							

VALOR TOTAL: 70.631,00

Amilton Ilgo de Souza
Pregoeiro

Após a empresa SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA apresentar a CND Municipal devidamente regularizada, dentro do prazo estipulado em Ata, é Adjudicado os respectivos itens, em favor desta e das demais proponentes acima relacionadas.

Imbituva/PR, 25 de Novembro de 2013.

Amilton Tiago de Souza

Pregoeiro

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro